
Скалатська міська рада
Тернопільського району Тернопільської області

ПРОТОКОЛ
засідання постійноїкомісії з питань планування, фінансів, бюджету та

соціально -економічного розвитку

05 грудня 2021 року Мо

Голова комісії:
Секретар комісії: -Лодо ла Б,Всього членів комісії- 5,
Присутні депутати : Іпежк дв Кедр щі

(Шуф'яєк 1.0
Запрошені спеціалісти міської ради

Порядок денний:
1.Про підсумки виконання міського бюджетуза 9 місяців 2021 року.
Доповідає: Дацків Г.Б.- керівник фінансового відділу
2. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2021 рік (код бюджету
19523000000)
Доповідає: Дацків Г.Б.- керівник фінансового відділу
3.Про затвердження договору про міжбюджетний трансферт на 2021 рік .Деневілає:
Доповідає: Дацків Г.Б.- керівник фінансового відділу
4.Про затвердження Програми розвитку КНП «Скалатської КРЛ» Скалатської міської ради на
2022, року.
Доповідає: Баран М.Б.- керівник економічного відділу
5.Про надання дозволу на списання основних засобів з балансу КНПП «Скалатська КРЛ»
Скалатської міської ради»
Доповідає: Баран М.Б.- керівник економічного відділу
6.Про звіт директора НКП «Скалатська КРЛ» Максимовича Б.І. про причини виникнення
заборгованості заробітної плати та перспективи її погашення.
Доповідає:Максимович Б.І.- директор НКП «Скалатська КРЛ»
7. Про затвердження переліку громадських робіт та їх фінансування у 2022 році.
Доповідає: Качалуба Ірина Мирославівна - юрисконсульт міської ради
8.Про затвердження Міської Програми соціального захисту окремих категорій населення на
2022 рік у Скалатській територіальній громаді.
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник відділу соціального захисту населення.
9.Про аналіз регуляторного впливу проекту рішення «Про затвердження Порядку
розміщення зовнішньої рекламина території Скалатської міської ради»
Доповідає: Баран М.Б.- керівник економічного відділу

1.Слухали: .Про підсумки виконання міського бюджету за 9 місяців 2021 року.
Доповідає: Дацків Г.Б.- керівник фінансового відділу ноВирішили:Рекомендувати  3а/п/уросІмсаІ лес беУ ГУ

ЗА. З,проти  ,утр. ,НЕГОЛ,.2.Слухали: Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2021 рік (код
бюджету 19523000000)
Доповідає: Дацків Г.Б.- керівник фінансового відділу
Вирішили: Рекомендувати 2а Сбсрмну
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ЗА), проти ,утр.НЕГОЛ,.3.Слухали: Про затвердження договору про міжбюджетний трансферт на 2021 рік. Доповідає:
Доповідає: Дацків Г.Б.- керівник фінансового відділу

то , 4Вирішили:Рекомендувати 22. зда бесеє аВСЦС ЕЕ пл,йУ /ЗАпроти,утр.,НЕГОЛ,
4.Слухали: Про затвердження Програми розвитку КНП «Скалатської КРЛ» Скалатської міської
ради на 2022 року.
Доповідає: Баран М.Б.- керівник економічного відділу
Вирішили: Рекомендувати

ЗА,проти,утр. ,НЕГОЛ,.5.Слухали: Про надання дозволу на списання основних засобів з балансу КНП «СкалатськаКРЛ» Скалатськоїміської ради»
Доповідає: Баран М.Б.- керівник економічного відділу
Вирішили: Рекомендувати

ЗАпроти,утр.,НЕ ГОЛ,.6..Слухали: Про звіт директора НКП «Скалатська КРЛ» Максимовича Б.І. про причинивиникнення заборгованості заробітної плати та перспективи її погашення.
Доповідає:Максимович Б.І.- директор НКП «Скалатська КРЛ»
Вирішили: Рекомендувати

ЗА,проти,утр.,НЕ ГОЛ,.7.Слухали: Про затвердження переліку громадських робіт та їх фінансування у 2022 році.Доповідає: Качалуба Ірина Мирославівна -- юрисконсульт міської ради
Вирішили: Рекомендувати

ЗА,проти  ,утр. ,НЕГОЛ, .
ь

8.Слухали: . Про затвердження Міської Програми соціального захисту окремих категорій
населення на 2022 рік у Скалатській територіальній громаді.
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник відділу соціального захисту населення,
Вирішили: Рекомендувати

ЗА,проти,утр.,НЕГОЛ,.9. Слухали: «Про аналіз регуляторного впливу проекту рішення «Про затвердження Порядкурозміщення зовнішньої реклами на території Скалатської міської ради»Доповідає: Баран М.Б.- керівник економічного відділу
Вирішили: Рекомендувати
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ЗАпроти,утр. .,НЕ ГОЛ,.
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